


### 甘肃省地震局一般合同审批表

合同名称	甘肃省地震局水上工作平台采购项目 试制加工合同补充协议书	合同编号	
甲方名称	甘肃省地震局		
乙方名称	甘肃希达金属构造工程有限公司		
合同金额	6.865 万元	资金渠道	KY1907001
承办部门（单位）意见：		经办人：	
 负责人： <i>张</i> 2021年2月3日		联系电话：13893481318 2021年2月3日	
业务主管部门审核意见：			
同意  负责人： <i>郝</i> 2021年2月4日			
发展与财务处审核意见：			
同意  负责人： <i>景</i> 2021年2月4日			
局（所）领导审批意见：			
同意  2021年2月4日			

备注：1、合同审批表原件要求一式两份；

2、本表适用于 2 万元 < 合同金额 ≤ 50 万元的一般合同的审批。



扫描全能王 创建

# 甘肃省地震局水上工作平台采购项目 试制加工合同补充协议书

委托方：甘肃省地震局（以下简称“甲方”）

受托方：甘肃希达金属构造工程有限公司（以下简称“乙方”）

本合同中的所有术语，其定义与双方于年2019年8月23日签订的甘肃省地震局水上工作平台采购项目试制加工合同（以下简称“原合同”）中的定义相同。

鉴于：

储气瓶系统与水上工作平台中的趸船需要组合装备及二次转运下水、气枪浮台上中间原检修室设计不便于冬季的气枪检修、趸船随水位高度的调节等问题，甲乙双方本着互利互惠的原则，经友好协商，依据实际情况，在原合同基础上变更合同条款部分内容，特订立以下补充合同。

一、合同内容变更部分为：

(1) 在气枪浮台和趸船分别增加 1T 卷扬机 3 个和 2T 卷扬机 4 个，并配钢丝绳，其中增加 3 个主要用于气枪的单独升降（原设计浮台四周钢丝绳和导向轮太多），4 个用于配合人工调节趸船随水位的高度变化（原配为活动水泥锚，发现水位最低时会沉底）；

(2) 气枪浮台中间检修室增加 4 个卷闸门（减少风阻以防浮台严重漂移）和彩钢板顶（原设计为四立柱加挡风帆布）；

(3) 增加储气瓶系统与水上工作平台中的趸船需要组合装备及二次转运的吊装与运输费。

二、增加总金额及支付方式：



扫描全能王 创建



1、增加总金额为 68650.00 元人民币（大写：陆万捌仟陆佰伍拾元整）。

2、甲方验收合格后一次付清。

三、本合同生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等的法律效力。一式 7 份，甲方 4 份，乙方 3 份。双方盖章签字后生效。

除本合同中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。本合同与原合同有相互冲突时，以本合同为准。

甲方：甘肃省地震局  
法人或授权代表：[Signature]



乙方：甘肃希达金属构造工程有限公司  
法人或授权代表：[Signature]



经办人：[Signature]

经办人：[Signature]

签订日期：\_\_\_\_\_

签订日期：\_\_\_\_\_

地址：兰州市东岗西路  
450 号

地址：永靖县川南路临  
夏路口

邮编：30000

邮编：731600

电话：09318277661

电话：09308885888

传真：09318277661

传真：09308885888

开户行：甘肃省建行永靖县支行

帐号：62001710301051502419

税号：91622923710316990E



### 增加费用预算清单

序号	项目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	卷闸门	扇	4	2230.00	8920.00	含屋顶彩钢板
2	卷扬机1T	台	3	2550.00	7650.00	气枪浮台
3	卷扬机2T	台	4	3350.00	13400.00	趸船
4	镀锌钢丝绳	m	420	19.00	7980.00	Ø18
5	气瓶运输费	台班	0.3	8600.00	2580.00	运输费
6	吊车费	台班	2	3500.00	7000.00	吊装费
7	人工	工时	66	320.00	21120.00	人天
8	合计				68650.00	

